АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2021г.  № 10
ст. Наурская

Об отмене постановления главы Администрации
«Об утверждении правил благоустройства Наурского
муниципального района Чеченской Республики»
от 13.10.2017 года № 104

 В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации

Наурского муниципального района в соответствии с требованиями
действующего законодательства и в связи с протестом прокуратуры
Наурского района от 15.01.2021 № 7-63-2021, Администрация Наурского
муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление главы Администрации «Об утверждении
правил благоустройства Наурского муниципального района Чеченской
Республики» от 13.10.2017 года № 104 (со всеми изменениями и
дополнениями).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Наурского муниципального района
Джанхотова Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации                                                                     М.А. Бухадиев

Алиев Хажи Таусович, Отдел ЖКХ, строительства, архитектуры,
экологии, ГО и ЧС, заместитель начальника.
8 (87143) 2-26-49 , naurstroy-95@mail.ru